[bookmark: _GoBack]競技団体公益的機能維持支援金交付申請書兼口座振込依頼書

令和　　年　　月　　日

　　公益財団法人長野県スポーツ協会
　　理 事 長　  林　泰章　　　　様

（住　　　所）
（団　体　名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　印

当団体は、競技団体公益的機能維持支援金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

記
	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	当団体が実施している公益的活動
（✓印または内容を記入）
	□選手強化　□競技大会の開催　□競技の普及活動　□指導者の育成
□競技の振興　□その他（　　　　　　　　　　）
※上記活動の実施にあたっては、「スポーツイベントの再開に向けた感染拡大予防ガイドライン」（令和２年５月14日付け公益財団法人日本スポーツ協会及び公益財団法人日本障がい者スポーツ協会策定）に基づく新型コロナウイルス感染症の感染拡大予防対策を講じています。

	振込先口座
※団体名が入っているもの
	金融機関名及び支店名
	預金種別
	口座番号

	口座名義（漢字）
	口座名義（カナ）

　【添付資料】
公益的活動の内容がわかる資料（大会等開催要項、活動状況写真等）